PAGE
2

	[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК"
(Архангельская городская избирательная комиссия)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 февраля  2017 года                                                                 № 58/217
Об определении структурного подразделения
ПАО Сбербанк России по обслуживанию специальных избирательных счетов кандидатов в депутаты Архангельской городской Думы двадцать шестого созыва по  одномандатному избирательному округу № 4

Рассмотрев предложение Архангельского отделения № 8637 ПАО Сбербанк, руководствуясь пунктом 2 статьи 66 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», избирательная комиссия муниципального образования «Город Архангельск» постановляет:
1. Определить структурное подразделение ПАО Сбербанк России по обслуживанию специальных избирательных счетов кандидатов по одномандатному избирательному округу № 4:
дополнительный офис № 8637/0280 Архангельского отделения № 8637 ПАО Сбербанк России,  адрес: г. Архангельск, пр. Ломоносова, 137.
По информации, предоставленной Архангельским отделением                    № 8637/0280, режим работы (открытие и обслуживание специальных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов в депутаты): понедельник – пятница с 09.00 до 19.00,  суббота, воскресенье – выходные дни.
2. Довести настоящее постановление до кандидатов в депутаты Архангельской городской Думы двадцать шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 4.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте избирательной комиссии муниципального образования «Город Архангельск» в сети Интернет.
Председатель комиссии

В.Д. Чуваков

Секретарь комиссии

Е.Н. Березина